АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    28      февраля  2019 г.                                                                               № 21

О внесении изменений в постановление
 № 34 от 30.05.2013 г.
«О создании эвакуационной комиссии
и пункта временного размещения
Родничковского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями

Постановляю:

1. Вывести из состава комиссии  главу администрации Родничковского сельского поселения Белоус А.М. , ввести главу администрации Родничковского сельского поселения Шведова С.Н.
2.Утвердить состав  членов эвакуационной комиссии  Родничковского сельского поселения (приложения 1)
3 .Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Родничковского сельского поселения                                    С.Н. Шведов

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
                                                                               к постановлению главы
                                                                          администрации Родничковского с/п
                                                                              от   28 февраля  2019 г.№ 21

СОСТАВ  ЭВАКУАЦИОННОЙ  КОМИССИИ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Должность в эвакуационной
комиссии
	Место работы должность

	1
	2
	3
	4

	1
	Шведов Сергей Николаевич
	Председатель
эвакуационной
комиссии
	Глава администрации

	2.
	Евдокимова Светлана Валентиновна
	Зам. председателя
эвакуационной
комиссии
	Ведущий специалист администрации

	3.
	Ганжа Людмила Петровна
	Ответственный
секретарь эвакуационной
комиссии
	Экономист МКУ «РМЦ»

	4.
	Ермишов  Дмитрий Николаевич
	Пом председателя
эвакуационной комиссии по транспорту
	ООО «Инвид-
- Агро»
Директор

	5.
	Васильева
Вера
Васильевна
	Пом. председателя
эвакуационной
комиссии по связи и оповещению
	Главный специалист
МКУ «РМЦ»

	6.
	Яндакова Алеся Алексеевна
	Пом. председателя
эвакуационной комиссии по ООП
	МКУ «РМЦ»
Директор

                       Члены  эвакуационной комиссии

	7

	Соломка
Ольга
Владимировна
	Представитель
органа народного
образования
	МКОУ Родничковская
СШ  Директор

	8.
	Серебрякова Валентина Ивановна
	Представитель
медицинской
службы
	Родничковский ФАП